

Smlouva o dílo

Číslo:9/2017

uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) ve znění
platném ke dni uzavření této smlouvy

I.

Smluvní strany

Objednatel: **Město Nechanice**

Husovo náměstí 83, Nechanice 503 15

IČO: 00269191

zastoupená: Jiřím Pecharem, starostou města

tel. spojení: +420 498773812

Zhotovitel: **NOVOSTAV KOMUNIKACE a.s.**

Střelecká 672

500 02 Hradec Králové

IČO: 28812875

DIČ: CZ28812875

Bankovní spojení: ČSOB a.s., Hradec Králové

Číslo účtu: 242145085/0300

Statutární zástupce: Ing. Václav Novotný, člen představenstva

Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Václav Novotný - člen
představenstva

ve věcech stavby: p. Ondřej Žampa - stavbyvedoucí

Tel. 495 267 725, fax 495 267 725

Firma je zapsána v OR, oddíl B, vložka 2971 ze dne 19.1.2011,
vedeného Krajským soudem v Hradci Králové

II.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je realizace stavby:

Oprava komunikace v místní části Lubno

Stavba bude provedena v rozsahu PD vypracované Ing. Tomášem Rakem a cenové nabídky zhotovitele, která je nedílnou součástí této SOD.

Zhotovitel se při zpracování nabídkového rozpočtu seznámil se situací na staveništi a účelem ke kterému má být stavba využívána a do svého nabídkového rozpočtu zahrnul veškeré práce a dodávky nutné k řádné a úplné realizaci díla dle platných norem pro provádění díla, ať již byly vyřčeny objednatelem, jelikož je měl zhotovitel na základě své odbornosti předpokládat.

III.

Čas plnění

Zahájení prací: 4.9.2017
Dokončení prací: 31.10.2017

Termín dokončení díla se posouvá o adekvátní čas v případě, že vlivy nepříznivého počasí znemožní provádění díla

IV.

Cenové údaje

Na základě cenové nabídky byla mezi objednatelem a zhotovitelem dohodnuta cena

Cena za dílo v Kč bez DPH		3 465 397,-
DPH 21%		727 733,-
Cena celkem včetně DPH		<u>4 193 130,-Kč</u>

V.

Placení dodávky

Zadavatel neposkytne žádnou zálohu. Fakturace bude provedena po řádném dokončení a předání díla. Splatnost daňových dokladů je 30 kalendářních dnů.

Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v důsledku změny daňových předpisů nebo při objednatelem vznesených požadavků na práce, které nebyly předmětem položkového rozpočtu díla.

VI.

Záruka

Záruční doba byla dohodnuta na 60 měsíců.

VII.

Předání staveniště

Staveniště bude předáno nejpozději do 4.9.2017.

Zhotovitel byl objednatelem upozorněn na možnost vedení inženýrských sítí v prostoru stavby a zhotovitel bere tuto skutečnost na vědomí. V případě vzniku jakýchkoli škod je zhotovitel povinen na vlastní náklady tyto škody odstranit.

Objednavatel odevzdá zhotoviteli staveniště v předpokládaném rozsahu zproštěné všech právních a věcných vad, včetně vypořádání nároku třetích osob tak, aby zhotovitel mohl zahájit práce a plynule v nich pokračovat.

VIII.

Stavební deník

Zhotovitel je povinen vést od data zahájení stavby do doby ukončení stavební deník (dále jen SD).

Do SD se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od zadávacích podmínek. V průběhu stavby musí být SD na stavbě trvale přístupný.

Majetkové sankce

Za prodlení z plnění předmětu díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 2 000,- Kč za každý kalendářní den prodlení. Za prodlení v placení ceny za dílo se sjednává smluvní pokuta 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení.

X.

Ostatní

Případné spory smluvních stran budou řešeny především mimosoudně. Pokud nedojde k dohodě stran prostřednictvím obecních soudů ČR.

Zadavatel si vyhrazuje právo s vybraným dodavatelem uzavřít smlouvu o dílo, ve které omezí rozsah prováděného díla v návaznosti na shora uvedenou projektovou dokumentaci, tzn. snížit předmět plnění díla.

V Hradci Králové dne

25 -08- 2017

Objednatel

MĚSTO NECHANICE
HUSOVO NÁMĚSTÍ 83
IČ 00269191 DIČ: CZ00269191
503 15 NECHANICE
(5)

Zhotovitel

NOVOSTAV
KOMUNIKACE A.S.
Střelecká 672
500 02 HRADEC KRÁLOVÉ
IČO 288 12 875 ②

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč		Množství Mj	Cena/mj	Cena celk
Prf	Kód	Popis		
Stavba: 17056 - Oprava komunikace v místní části Lubno				
Objekt: SO101 - Komunikace				
Etapa: 11 - Přípravné práce				
1	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	1 025,800 M2	42,20 43 288,76
10	113151150R00	Fréz. živič krytu pl. do 500 m2, pruh do 75cm, tl. 15cm	50,000 M2	109,70 5 485,00
11	113108442R00	Rozrytí krytu, kamenivo bez zhut., se živič. pojivem	805,500 M2	30,10 24 245,55
12	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	932,700 T	59,00 55 029,30
13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	942,600 T	50,60 47 695,56
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	17 909,400 T	13,50 241 776,90
15	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	16,500 T	219,30 3 618,45
16	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	9,900 T	168,70 1 670,13
17	997221859/00	Poplatek za skládku - kamení	916,200 T	135,00 123 687,00
2	113106121R00	Rozebření dlažeb z betonových dlaždic na sucho	40,000 M2	33,70 1 348,00
3	113202111R00	Vytřhání obrub obrubníků silničních	30,000 M	59,00 1 770,00
4	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	30,000 M	15,30 469,00
5	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	9,900 T	84,30 834,57
6	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,, kam.drcené tl.15 cm	805,500 M2	27,00 21 749,50
7	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,, kam.drcené tl.30 cm	805,500 M2	50,60 40 758,30
8	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,, kam.drcené tl.20 cm	210,050 M2	33,70 7 078,69
9	113107530R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,, kam.drcené tl.30 cm	40,000 M2	50,60 2 024,00
Součet za		Etapa: 11 - Přípravné práce	622 617,71	
Etapa: 12 - Odkopávky a prokopávky				
18	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	153,870 M3	42,20 6 493,31
19	167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	153,870 M3	42,20 6 493,31
20	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	202,590 M3	109,70 22 224,12
21	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	60,777 M3	19,20 1 166,92
Součet za		Etapa: 12 - Odkopávky a prokopávky	36 377,67	
Etapa: 13 - Hloubené vykopávky				
22	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	4,000 M3	843,40 3 373,60
23	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	1,200 M3	33,70 40,44
Součet za		Etapa: 13 - Hloubené vykopávky	3 414,04	
Etapa: 16 - Přemístění výkopku				
24	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	206,590 M3	56,10 11 589,70
25	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	136,590 M3	283,30 38 685,85
26	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	1 365,900 M3	22,30 30 459,57
27	162606112R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 5000 m	75,045 M3	220,50 16 547,42
28	162706119R00	Příplatek za dalších 1000 m přemístění zemin	1 125,675 M3	25,10 28 254,44
Součet za		Etapa: 16 - Přemístění výkopku	125 547,08	
Etapa: 17 - Konstrukce ze zemin				
SP_001 , 1/3				

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč				
Prf	Kód	Popis	Množství/ Mj.	Cena/mj. Cena celk
29	171151101R00	Hulnění boků násypů	700,000 M2	40,70 28 490,00
30	171102112R00	Uložení sypaniny do násypů mimo aktivní zónu	70,000 M3	63,90 4 473,00
		Součet za	Etapa: 17 - Konstrukce ze zemin	
			32 963,00	
Etapa: 18 - Povrchové úpravy terénu				
31	181101111R00	Úprava pláně se zhutněním - ručně	1 560,990 M2	13,50 21 073,37
32	181300010RAB	Rozproštění omice v rovině tloušťka 15 cm	525,500 M2	28,70 15 081,85
		Součet za	Etapa: 18 - Povrchové úpravy terénu	
			36 155,22	

Etapa: 19 - Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní

33	19900001R00	Poplalek za skládku - ornice	75,045 M3	168,70	12 660,09
34	19900002R00	Poplalek za skládku horniny 1 - 4	136,590 M3	278,30	38 013,00
Součet za			Etapa: 19 - Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní		
			50 673,09		

Etapa: 21 - Úprava podloží a základové spáry

35	213151121R00	Montáž geotextilie	1 560,990 M2	11,80	18 419,68
36	69366198	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	1 873,188 M2	50,60	94 783,31
Součet za			Etapa: 21 - Úprava podloží a základové spáry		
			113 202,99		

Etapa: 56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

37	564851111R00	Podklad ze šléřkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	182,100 M2	153,30	27 915,93
38	564871111R00	Podklad ze šléřkodrti po zhuštění tloušťky 25 cm	1 557,490 M2	251,30	391 397,24
39	567122111R00	Podklad z kameniva zpev. cementem KZC 1 tl. 12 cm	1 523,890 M2	295,20	449 852,33
40	565131111R00	Podklad z obal. kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	1 318,860 M2	371,10	489 428,95
41	564113515R00	Podklad z asf. recyklatu fr. 0-32 po zhuštění 15 cm	262,750 M2	113,90	29 927,23
Součet za			Etapa: 56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch		
			1 388 521,67		

Etapa: 57 - Kryty štrkové a živličných pozemních komunikací a zpevněných ploch

42	573111113R00	Postřik živličný infiltr + posyp, asfalt 1,5 kg/m2	1 318,860 M2	28,70	37 851,28
43	573211111R00	Postřik živličný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	1 305,800 M2	21,10	27 552,38
44	577131111R00	Beton asfalt ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	1 305,800 M2	337,40	440 576,92
Součet za			Etapa: 57 - Kryty štrkové a živličných pozemních komunikací a zpevněných ploch		
			505 980,58		

Etapa: 59 - Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch

45	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	0,175 M	92,80	16,24
46	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	8,930 M	114,70	1 024,27
47	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do dlě tl. 3 cm	3,500 M2	269,90	944,65
48	592451110	Dlažba sklad HOLLAND 1 20x10x6 cm přírodní	3,640 M2	236,20	859,77
49	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	178,800 M2	269,90	48 204,14
50	592451170	Dlažba HOLLAND 1 20x10x8 cm přírodní	183,958 M2	295,20	54 304,40
Součet za			Etapa: 59 - Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch		
			105 353,47		

Etapa: 89 - Trubní vedení

51	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	6,000 KUS	1 265,10	7 590,60
52	899332111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení poklopu	6,000 KUS	1 096,50	6 579,00

SP_001 , 2 / 3

Stránka 3 / 3
28.8.2017

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč					
Por.	Kód	Popis	Množství M.j	Cena/m.j	Cena celk.
53	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěle	1,000 KUS	1 012,10	1 012,10
54	899432111R00	Výšková úprava do 20 cm, snížení krytu šoupěle	1,000 KUS	1 012,10	1 012,10
Součet za		Etapa: 89 - Trubní vedení			16 193,80
Etapa: 91 - Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách					
55	917862111R00	Osazení stojatého obrubníku betonového s operou (betonového silničního nebo chodníkového obrubníku)	152,000 M	328,90	49 992,80
56	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	82,570 KUS	143,40	11 840,54
57	592174230	Obrubník chodníkový 1000 / 80 / 250	95,080 KUS	135,00	12 935,80
Součet za		Etapa: 91 - Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách			74 668,14
Etapa: 914 - SDZ					
58	914001111R00	Osazení sloupků dopr značky vč. betonu základu, dodávka a osazení víčka ke sloupku.	2,000 KUS	580,40	1 180,80
59	404458509	Sloupek Fe pr 70 pozinkovaný, l= 3500 mm	2,000 KUS	1 012,10	2 024,20
60	914001125R00	Osazení svislé dopr značky na sloupek nebo konzolu	2,000 KUS	236,20	472,40
61	40445044 A	Značka dopr inf IP 10a	1,000 KUS	1 602,50	1 602,50
62	40445023 A	Značka doprav zákazová B29	1,000 KUS	2 024,20	2 024,20

Součet za			Etapa: 914 - SDZ		7 304,10
Etapa: 998 - Přesun hmot HSV					
03	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	1 076,200 T	109,70	205 819,14
Součet za			Etapa: 998 - Přesun hmot HSV		205 819,14
Etapa: 999V - Ostatní položky					
64	999_E,def	Hutníci geotechnické zkoušky včetně protokolu	5,000 Kpl	3 373,70	16 868,50
65	999_sítě	Vytyčení stavby a sítí včetně zaměření skutečného stavu	1,000 Kpl	25 302,90	25 302,90
66	999_Zaf. stav	Zařízení staveniště, montáž, pronájem a demontáž staveniště	1,000 Kpl	8 434,30	8 434,30
67	999_DSPS	Dokumentace skutečného provedení stavby	1,000 Kpl	2 530,30	2 530,30
68	999_RDS	Realizační dokumentace stavby	1,000 SOUBOR	42 171,40	42 171,40
69	999_DIO	Vypracování a projednání DIO pro provedení stavby	1,000 Kpl	5 904,00	5 904,00
70	999_DDZ	Kompletní provedení montáž, pronájem a demontáž dočasného dopravního značení	156,099 Den	84,30	13 159,15
71	999_BOZP	Náklady na zajištění BOZP na pracovišti	156,099 Den	168,70	26 333,90
Součet za			Etapa: 999V - Ostatní položky		140 704,45
Celkem		Objekt: SO101 - Komunikace			3 466 397,14
CELKEM Stavba: 17056 - Oprava komunikace v místní části Lubno					3 466 397,14